
Zdravotní ústav se sídlem v Ustľ nad Labem
Moskevská 153 1/15, 400 01 Ústí nad Labem

DODATEKč.lkeSMLOUVĚ
o kontrolní Činnosti

Č. 24/OO/2015A V

I.
Smluvní strany

Objednatel:
INTER spa service s.r.o.
Zahradní 7, 360 01 Karlovy Vary

Zastoupena: spoI.ENSPA, hotels. s.r.o. za níž právní jednání činí Jan Neveselý, jednatel spol. ENSPA
IČ: 26375133
DIČ: CZ26375133
Bankovní spojen

Kontrolor:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 153 1/15, 400 01 Ústí nad Labem
Státní příspěvková organizace
Zastoupený: Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem
IČ: 71009361
DIČ: CZ71009361
Bankovní spojení:

tento

dodatek č. l ke smlouvě o kontrolní činnosti

a) ČI. IV. se vypouští a nahrazuje tímto textem:

IV.
Odměna

l. Objednatel zaplatí kontrolorovi za provedenou kontrolní činnost odměnu ve sjednané výši dle přílohy Č.2.

2. Kontrolor má právo na náhradu prokázaných nepředpokládaných nákladů, které vynaložil na zajištění kontrolní
činnosti.

b) ČI. V. se vypouští a nahrazuje tímto textem:
V.

Platební podmínky

l. Poskytovatel vystaví fakturu - daňový doklad vždy po dokončení plnění sjednané služby nebo dílčí objednávky
v termínu pro zpracování výsledků podle ČI. III. smlouvy

2. Objednatel se zavazuje zaplatit každou fakturu formou převodního příkazu na účet poskytovatele vedený u

3. Vystavené faktury jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení objednateli. při absenci průkazu o doručení faktury se
" má za to, že byla doručena třetího dne po odeslání poštou.

:".Ĺ'1 ii, .'l ,. .. . l... . , :,) i ' strana l z 2



4. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury nebo její části, bude objednatel povinen zaplatit poskytovateli
zákonný úrok z prodlení.

C) Tento dodatek je účinný od 01. 10. 2015
d) V ostatních bodech zůstává smlouva o kontrolní činnosti nedotčena
e) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
f) Smluvní strany si před podpisem tento dodatek přečetly a jeho autentičnost potvrzují svými podpisy

.r.o.
gent

Zah:"adni 7, 313'J 01 Kariovy Yary
lČ: 2.03 75 133 OlČ: C2.263751%
jan Nevéselý - jednatel spoiečnosti

Příloha Č.2

Cenová kalkulace za jednotlivé parametry:

ÚSTAV—---
n Sdlem v Ústí nad Labem

15, <00 01 Ĺ':tí nad Labem
ĹČ 7'QG9%1 DIČ CZ7iW:ú61

;'""

Legionella
E.coli
Pseudomonas aerug
Staphylococcus aur.
Počet při 36°C
TOC
pH
zákal
dusičňany
Chlór vázaný
Chlór volný
Ozon
Doprava - jednorázově
Bodový odběr
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Smlouva o kontrolní činnosti strana 2 z 2

L


